[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области

от 15 октября 2010 года № 177

«Об утверждении муниципальной программы

«Дети городского округа ЗАТО Светлый

Саратовской области на 2011-2012 годы»

С целью эффективного расходования бюджетных средств, а также
в связи с прогнозируемой экономией денежных средств, предусмотренных на организацию отдыха и оздоровления детей и подростков ЗАТО Светлый в военноспортивном лагере, на основании Устава муниципального образования Городской  округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области от 15 октября 2010 года № 177
«Об утверждении муниципальной программы «Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области на 2011-2012 годы» следующие изменения:

в приложении № 3:

в столбце 6 «2011-2012 годы-всего тыс. руб.» пункта 9 Перечня мероприятий  подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков» цифру «940» заменить на «470»;

в столбце 8 «2012 год тыс. руб.» пункта 9 Перечня мероприятий подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей
и подростков» цифру «470» заменить на «-»;

дополнить Перечень мероприятий  подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» на 2011-2012 годы» пунктом 12 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	2011-2012

годы-всего тыс.руб.
	2011

год тыс. руб.
	2012 год тыс. руб.

	12
	Оснащение и оборудование муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей городского округа ЗАТО Светлый
	июль-август
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Подростковый центр «Форсаж» городского округа ЗАТО Светлый
	Местный бюджет
	70
	-
	70

в столбце 6 «2011-2012 годы-всего тыс. руб.» графы «Всего
по подпрограмме» Перечня мероприятий  подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» цифру «2470» заменить на «2070»;

в столбце 8 «2012 год тыс. руб.» графы «Всего по подпрограмме» Перечня мероприятий  подпрограммы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков» на 2011-2012 годы» цифру «1235» заменить на «835».

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 07 июня
2012 года № 207 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 15 октября
2010 года № 177 «Об утверждении муниципальной программы
«Дети городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
на 2011-2012 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника муниципального учреждения «Управление образования, молодежной политики и развития спорта» городского округа
ЗАТО Светлый И.В. Коркишко.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
З.Э. Нагиев